UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 663 199

fl
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do 01 FSD/072199,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a partir de 25/5/99, o servidor JOSÉ
BRANDÃO NETO, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Coordenador
dos Cursos de Mestrado/Doutorado em Ciências da Saúde (FG-2) da Faculdade de

• Ciências da Saúde.

Brasília-DFJ2 deJa/Io de 1999.

LAURO MORHY
Reitor